
ZARZĄDZENIE Nr 110/2022
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 29 czerwca 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1
ustawy z  dnia   27  sierpnia   2009 r.  o   finansach   publicznych ( Dz. U. z  2021 r.  poz.  305 
z  późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok,    
zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                       418,00 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej,
  przeznaczona na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie 
  opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy 
  z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej                                418,00 zł

2.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę                 64 000,00 zł
     w tym;

- na realizację zadania pn. „Budowa oświetlenia ulicznego
  na terenie Gminy Skołyszyn”                                 64 000,00 zł

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                     72 418,00 zł
    w tym:

- na wydatki związane z kryzysem uchodźczym                             8 000,00 zł
- na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, przeznaczona na 
  wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego
  zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 
  2004 r. o pomocy społecznej                          418,00 zł
- na realizację zadania pn. „Budowa oświetlenia ulicznego na terenie 
  miejscowości Bączal Górny przy drodze gminnej G8 nr 113658R Bączal 
  Górny – Jabłonica „Nowiny” – II etap                    18 800,00 zł
- na realizację zadania pn. „Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 
  gminnej na terenie miejscowości Kunowa „Na Skałę”                 6 800,00 zł
- na realizację zadania pn. „Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 
  powiatowej nr DP 1830R relacji Skołyszyn – Harklowa w miejscowości 
  Harklowa gm. Skołyszyn                    14 000,00 zł
- na realizację zadania pn. „Budowa oświetlenia ulicznego przy drogach
  gminnych (dz. nr ewid. 492 oraz 477) w okolicy Domu Ludowego 
  w Przysiekach gm. Skołyszyn                   24 400,00 zł

4. Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego
    Nr F-VI.3111.105.2022 z 24.06.2022 r.  
5. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 140 400,00 zł



§ 2.
Zmniejsza się rezerwę o kwotę:                 8 000,00 zł
w tym:
- rezerwa celowa na wydatki związane z zarządzaniem kryzysowym                     8 000,00 zł

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do
klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 110/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 924 008,84 418,00 2 924 426,84

85219 Ośrodki pomocy społecznej 110 008,00 418,00 110 426,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 018,00 418,00 2 436,00

Razem: 55 720 618,84 418,00 55 721 036,84

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 110/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 541 845,00 0,00 4 541 845,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 715 915,00 30 000,00 2 745 915,00

4300 Zakup usług pozostałych 437 272,00 30 000,00 467 272,00

60017 Drogi wewnetrzne 726 000,00 -30 000,00 696 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 000,00 -40 000,00 159 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 30 000,00 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 -20 000,00 440 000,00

750 Administracja publiczna 6 924 017,87 0,00 6 924 017,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 499 298,00 0,00 5 499 298,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 556 654,00 -30 000,00 526 654,00

4260 Zakup energii 123 000,00 -40 000,00 83 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 247 820,00 70 000,00 317 820,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 046 046,00 8 000,00 1 054 046,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 981 415,00 -3 000,00 978 415,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 955,00 -3 000,00 110 955,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 50 500,00 11 000,00 61 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000,00 5 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 6 000,00 43 000,00

758 Różne rozliczenia 390 320,00 -8 000,00 382 320,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 390 320,00 -8 000,00 382 320,00

4810 Rezerwy 272 000,00 -8 000,00 264 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 243 303,49 0,00 20 243 303,49

80101 Szkoły podstawowe 14 966 698,06 0,00 14 966 698,06

4300 Zakup usług pozostałych 157 417,00 -3 400,00 154 017,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 200,00 2 000,00 17 200,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 1 400,00 1 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 331 193,00 0,00 1 331 193,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 -400,00 31 100,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 400,00 1 400,00

852 Pomoc społeczna 4 806 658,84 418,00 4 807 076,84

85219 Ośrodki pomocy społecznej 985 008,00 418,00 985 426,00

BeSTia Strona 1 z 2



3110 Świadczenia społeczne 1 990,00 410,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 677,00 8,00 16 685,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 465 706,60 0,00 4 465 706,60

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 332 978,60 0,00 332 978,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 100,00 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 428,00 -100,00 1 328,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 275,00 2 000,00 53 275,00

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 -2 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 152 911,82 0,00 2 152 911,82

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 765 411,82 -1 500,00 1 763 911,82

4300 Zakup usług pozostałych 49 999,88 -1 500,00 48 499,88

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 61 500,00 1 500,00 63 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 1 500,00 8 000,00

Razem: 66 198 680,07 418,00 66 199 098,07

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 110/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 568 359,04 418,00 1 568 777,04

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 018,00 418,00 2 436,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 018,00 418,00 2 436,00

Razem: 13 706 663,25 418,00 13 707 081,25

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 110/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 568 359,04 418,00 1 568 777,04

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 018,00 418,00 2 436,00

3110 Świadczenia społeczne 1 990,00 410,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28,00 8,00 36,00

Razem: 13 706 663,25 418,00 13 707 081,25

Strona 1 z 1


